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Componentes de los RFT

1. Ejercicio del Gasto
2. Destino del Gasto
3. Indicadores del Ramo 33

4. Evaluaciones



INFORME TRIMESTRAL DE LOS RECURSOS FEDERALES TRASFERIDOSA LA ENTIDAD

INDICADORES DEL RAMO 33
PRIMER TRIMESTRE 2021
Ciclo - Municipio Ramo PP Nombre del
Tl Programa
Presupuestario
2021 Gobiemnodela 33 - Aportaciones 1010 FAETA Educacion de
Entidad Federales para Adultos
Entidades
Federativas y
Municipios
2021 Gobiernodela 33 - Aportaciones 1010 FAETA Educacion de
Entidad Federales para Adultos
Entidades
Federativas y
Municipios
2021 Gobiernodela 33 - Aportaciones 1010 FAETA Educacion de
Entidad Federales para Adultos
Entidades
Federativas y
Municipios
2021 Gobiernodela 33 - Aportaciones 1010 FAETA Educacion de
Entidad Federales para Adultos
Entidades
Federativas y
Municipios
2021 Gobiernodela 33 - Aportaciones 1010 FAETA Educacion de
Entidad Federales para Adultos
Entidades
Federativas y
Municipios
2021 Gobiernodela 33 - Aportaciones 1010 FAETA Educacién de
Entidad Federales para Adultos
Entidades
Federativas y
Murnicipios
2021 Gobiermodela 33 - Aportaciones 1010 FAETA Educacion de
Entidad Federales para Adultos
Entidades
Federativas y
Municipios
2021 Gobiernodela 33 - Aportaciones 1010 FAETA Educacion de
Entidad Federales para Adultos

Entidades
Federativas y
Municipios

Nombre del Indicador

Porcentaje de educandos/as
hispanchablantes de 15 afios y
mas que concluyen nivel en
iniciala y/o Primaria y/o
Secundaria en el Modelo de
Educacion para la vida y el
Trabajo.

Razon de modulos vinculados en
el Modelo Educacion para la
Vida y el Trabajo (MEVYT).

Porcentaje de examenes en
linea aplicados del MEVYT

Porcentajes de educandos/as
que concluyen niveles intermedio
y avanzado del MEVYT
vinculados a Plazas
Comunitarias de atencion
educativa y servicios integrales.
Porcentaje de asesores/as con
mas de un afio de permanencia
con formacion continua
acumulados al cierre del
trimestre, :
Porcentaje de examenes
impresos aplicados del MEVYT

Porcentaje de modulos en linea
o digitales vinculados en el
frimestre

Porcentaje de educandosias que
concluyen nivel educativo del
grupo en condicion de
vulnerabilidad de atencion en el
Modelo Educacion para la Vida y
el Trabajo (MEVYT).

Frecuencia
de
Medicién

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Meta
programad
a

218048
0.88442
41.19718

65.45455

528701
58.80282
9.83333

0.63281

Meta
Modificad
a

2.18048

0.88442

41.19718

6545455

528701

58.80282

9.83333

0.63291

Realizado
enel
Periodo

1.23432

0.86889

40.06849

6545455

24

59.93151

12.86245

1.0355

Avanc
e (%)

56.61

98.24

97.26

100

45.39

98.12

131.01

163.61
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